d 00 f 1

In nomine patris. et filii. & spiritus sancti.

Ego Radulfus dñs sociaci. Hocum fieri uolo tam presentibz qm finis. quod amore dei datus & desiderio salutis mee & prede cessorum patrum: heredum meos. recognoui & concessi in perpetuum elemosinas & dispensias. quas diuis mis Thomas & Ingelhamus pater mis contulerunt fratribz premonstrat ecclie ppetuo possidendas. Videbiet quicqz iuris uel consuetudinis habebat diuis mis pdictus. in loco qui premonstratus dicit remisit fratribz ibidem deo sermentis & seruitur. Vallis etiam oris premonstrato adiacentes. & pluia montium sicut vallies sponte ex quibz fes partim fortueant & residuum se posse fortare assegebant sed optimi apud eos qd dem non sarmat. sed namus uallium & pendentium ad opis edificiorum suos. & aliarum necessarium suarum reseruabant. Concessit etiam idem diuis mis eis usuarium de mortuo nemore in foresta de voors. & pascua animalium. Dedit quoqz ipsi locum qui Rosiges dicit & de propria terra sua unam carucatam. que omnia predice ecclie fes in aliis eiusdem aut mei & in diebus patris mei quiete possederunt. Cum autem locus prefatus ampliari cepisset & per unius hos fines mis orbis dilatar. pater mis qui locum illum plurimum dilexit paternae liberalitatis emulator concessit eiusdem loci fratribz terragum & decimam de verum terragum de aengnes. terragum de coi nulla. exceptus duobi modis hyemalis annone qui solvantur ecclie beate Marie Hongeni. Viuarium etiam cum molendino iuxta eandem ullam videlicet coi. Feodum quoqz & parte decime de vassen. Remisit etiam eis viionagrum in omni loco terre sue ubi ab alienis accipiebat. nisi de re que ematur. ut nrum uenalis exponenda deferatur. Ego itaqz qui beneficia & elemosinas aut mei siue patris mei minuere non appeto. neqz frumentos deo sup elemosinas sibi collatis uerari desidero. ea que predicta sunt benignie eis recognoui & concessi. & quod eis in pte faciem possideje pmisi. Unde uolo quod seruientes mei & heredum meos de his omnibus pacem eis ferant. Quod si pro gratiisqz occasione viagia eorum ceperint. ut ad me ea defigant siue adducant apud sociatum. ut in incisa si presens fuerit. aut eis recedant usqz ad redditum meum. & tunc res in notificabit. & ut res pacifice & rationabiliter valeat terminari. mittam si uoluerit ad uitatem cognoscendam. Volo enim ut pax eis conseruetur. & ut a seruientibz meis non inquietetur. Quia uero moleste scribam. quod tot noue uie ut ab ipsis ut ab aliis siebant in foresta mea. uias eis assignari feci p quas bona eorum libere & quiete adduci potunt & reduci. Videlicet viam p anlers. viam p longum buellum. viam iuxta Rosiges. viam p septem vallis. viam que dicit Crispacum. & que dicit ad sem Nicholaum. & que dicit p Broencurt. & q dicit uersus amictum. Has uias concedo liberas & quietas karris eis ikeretis. Quia g & ea que predicta sunt. & omnia que de feodatis & hominibz meis in omni posse meo tempe huius scriptu tenebant. benignie eis concessi. ipsi uera uice dederunt in aduocatiam suam de formi. saluis redditibz & possessionibz eorum. & omnibus que ibidem habent ppetuam iusticiam eiusdem uille. Ita sane qd cum qm sibi maiorem in eadem villa constituerit p singulos annos ad querendos & recipiendos redditus suos. liberum habebunt ab omni talba. ab omni exactione & requisitione. & si forficerit. p abbem premonstratess emendabit. aut si noller p me in emendaret. Conuenit autem inter nos & ipsos quod aduocatio illa nung alienabitur a domo de loci. sed qui erit dñs de loci. erit aduocatus de formi. Ut g hic confessio predecessores meos & mea iata & inconcussa ppetuo prefate pmonstrat ecclie permaneat presenti scripto. & sigilli mei appositione & homini meo qui interfuerit annotatione feci roborari. Actum laudum anno incarnationis dñs. & c lxx viij. presentibz hominibz meis. Radulfo de hoffel. Radulfo lane. Hectore. Symone de Amegni. Petro Camario. Guidone de sco Paulo. Postmodum autem cum presens scriptum faciem confirmari. recognoui iterum apud sociatum coram istis. Petro capellano meo. Reinardo de foro. Roberto maiore de loci. & Mauberto seruientibz meis. Ex parte autem dñi hugonis premonstrati abbatis affuerunt cum eo. Willelmus abbs de castauoro. Illebaudus abbas loci restaurati. Symon. Hermannus. Willibodus. fes premonstrati & sacerdote.